
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  2 5  p a ź d z i e r n i k a  1 9 8 8  r . N r  3 3

poz. 831 
Uchwała Nr II/9/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołdapi
z dnia 4 października 1988 roku

w sprawie określenia zasad przeznaczania do sprzedaży lo
kali w domach wielomieszkaniowych.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
0 systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41, poz. 185), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 10 kwietnia
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru
chomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99 ze zmianą z 1988 r. Dz.U. 
Nr 24, poz. 170) oraz § 8 rozporządzenia Rady Ministrów

z  dnia 16 września 1985 roku w sprawie szczegółowych zasa
d i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów

i sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów i rozliczeń 
z tym związanych oraz zarządzania sprzedanymi nierucho
mościami (Dz.U. Nr 47, poz. 239 z póź. zmianami) Rada Na
rodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

Sprzedaży podlegają lokale w domach wielomieszkaniowych 
stanowiących własność Skarbu Państwa z wyłączeniem lokali:
1) znajdujących się w domach położonych na gruncie prze

znaczonym w planie zagospodarowania przestrzennego 
na inne cele niż mieszkalne,

2) znajdujących się w domach przeznaczonych do rozbiórki, 
przebudowy lub modernizacji,

3) ze względu na położenie przewidzianych do wykorzysta
nia w przyszłości na cele użytkowe,

4) przekraczających pod względem powierzchni potrzeby 
mieszkaniowe osób ubiegających się o nabycie lokalu 
oraz mieszkających z nimi wspólnie osób bliskich. Ogra
niczenia tego nie należy stosować do lokali w obiektach

I  zabytkowych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny Gołdapi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Henryk Przestrzelski

poz. 832 
Uchwala Nr II/9/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Orzyszu
z dnia 6 października 1988 r.

w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
0 podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) — 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Orzyszy uchwala, co 
następuje:

§ 1.

1. Uchwala się dzienne stawki opłaty targowej w wysoko
ściach określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

2. W przypadku wyznaczenia czasowo innych miejsc sprze
daży opłata targowa pobierana będzie według stawek prze
widzianych dla targowiska stałego.1

§ 2.

Treść:
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

poz.
831 — Nr II/9/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Gołdapi z dnia 4 października 1988 r. w sprawie określenia zasad

przeznaczania do sprzedaży lokali w domach wielomieszkaniowych
832 — Nr II/9/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Orzyszu z dnia 6 października 1988 r. w sprawie wysokości dziennych

stawek opłaty targowej
833 — Nr III/l 1/88 Gminnej Rady Narodowej w Giżycku z dnia 30 września 1988 r. w sprawie zwolnienia instytucji koś

cielnych od świadczeń na fundusz gmfnny
834 — Nr II/9/88 Gminnej Rady Narodowej w Pozezdrzu z dnia 29 września 1988 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty 

( administracyjnej
Zarządzenia Wojewody Suwalskiego

835 — Nr 32/88 z dnia 25 października 1988 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
836 — Nr 33/88 z dnia 25 października 1988 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt



§ 3. § I-

Yrykonanie uchwały powierza się Kierownikowi PGKiM 
Oddział w Orzyszu.

§ 4.

Zwolnić związki wyznaniowe i ich instytucje działające na 
terenie gminy Giżycko Qd obowiązku świadczeń na fundusz
gminny.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza, się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Orzysz.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Stanisław Nowacki

Załącznik do uchwały Nr II 9/88 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Orzyszu 
z dnia 6 października 1988 r.

Wyszczególnienie czynności Wysokość opłaty w zł,-
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki:

a) konie powyżej 2 lat, bydło 200
b) jałowizna powyżej 6 rn-ey, źrebięta powyżej 6 m-ey do 

dwóch lat 100
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta, źrebięta do

.6 m-cy 150
d) trzoda chlewna do 6 m-cj', owce, kozy 90

2) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej . 100
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu targowiskach 100

3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przycz py samo
chodowej (od samochodu, platformy, przyczepy):
a) detalicznej 200
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu targowiskach 200

4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, skrzynki, wiadra 
itp od osób:
a) handlujących zawodowo 150
b) indywidualnych producentów sprzedających wytwory 

swej produkcji, np. sery, masło, jaja itp. 80
e) pozostałych 80

5) przyi sprzedaży z wózka ręcznego, -roweru, itp. (od wózka, 
roweru) 100

6) przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzybów, kwia
tów itp. (od osoby) 40

7) zajęcie placu pod stoisko lub towar przeznaczony do sprze
daży niezależnie od branży lub na wykonanie' czynności 
rzemieślniczych (za 1 m kw. powierzchni) 100

8) przy sprzedaży:
a) samochodów 500
b) pozostałych pojazdów ' 350

9) przy sprzedaży mięsa z uboju gospodarczego ze stoiska 5ó0

poz. 833 
Uchwała Nr 111/11/88 

Gminnej Rady Narodowej w Giżycku 
z dnia 30 września 1988 roku

w sprawie zwolnienia instytucji kościelnych od świadczeń 
na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o funduszu gminnym i miejskim (Dz.U. Nr 52, 
poz. 269) — Gminna Rada Narodowa w Giżycku uchwala, 
co następuje:

§ 2.

Zwolnienie, o którym mowa w § 1 dotyczy świadczeń na 
fundusz gminny od budynków stanowiących własność lub 
będąeych w .samoistnym posiadaniu kościelnych osób praw
nych, jeżeli budynki te lub ich części są:
1) obiektami zabytkowymi wpisanymi do rejestru zabytków,
2) zajęte na punkty katechetyczne.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Gi
życko.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Piotr Kownacki

poz. 834 
Uchwała Nr II/9/88 

Gminnej Rady Narodowej w Pozezdrza 
z dnia 29 września 1988 roku

w sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej.

/
Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje: *

§ 1.

1. Ustala się opłatę administracyjną na następujące czyn
ności urzędowe w wysokości:
1) sporządzenie testamentu w Urzędzie — 1 000 zł
2) sporządzenie testamentu w domu testatora — 2 000 zł

2. Opłatę administracyjną pobiera wykonujący czynności 
urzędowe.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po uptywie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym YZojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Eugeniusz Górko



poz. 835 
Zarządzenie Nr 32/88 

Wojewody Suwalskiego 
z dnia 25 października 1988 r.

w spraw ie zwa lczania w ścieklizny zwierząt.

Na podstaw ie art. 25, 26 lit. o rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliw ych chorób  zw ie
rzęcych (Dz.y. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928 r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 573 
j  Nr 67, poz. 622; z 1934 r. Ńr 110, poz. 976; z 1938 r. Nr 27, 
poz. 245; z 1948 r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; 
z 1Э72 r. Nr 49, poz. 317; z 1974 r. Nr 22, poz. 131; z 1975 r. 
Nr 17, poz.'94; z 1984 r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 rozpo
rządzenia z dnia 9 stycznia 1928 r. w  spraw ie w ykonania 
rozporządzenia z dnia 22 sierpn ia 1927 r. o zwalczaniu ża

r liw ych  chorób zw ierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167, sprost. 
z 1Э28 r. Nr 76, poz. 686; zm. z 1933 r. Nr 7, poz. 45, Nr 58, 
po .̂ 435; z 1936 r. Nr 50, poz. 360; z 1948 r. Nr 32, poz. 217; 
;( 30 r. Nr 2, poz. 15; z 1959 r. Nr 34, poz. 208) zarzą

dcza się. co następuje:

§ 1.

Ustanawia się na okres 1 m iesiąca okręg zapowietrzony 
wścieklizną obejm ujący miejscowość R udaw ka w  gminie 
Płaska oraz okręg zagrożony w ścieklizną obejm ujący m ie j
scowości: M ikaszówka, Rygol, Muły, Lubinowo, Rubcowo 
i Gruszki w gm inie Płaska.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym w ścieklizną należy 
wstrzymać urządzanie polowań na czas trw an ia zarazy z w y 
jątkiem dokonywania pojedyńczych odstrzałów zw ierząt ło
wnych, a w  szczególności zw ierząt opuszczających swe os
to je i kryjów ki, w ykazu jących  objaw y choroby albo agre
sywności w stosunku do ludzi lub zwierząt.

§ 3.

1. од okręgu zapow ietrzonym i zagrożonym w ścieklizną na- 
V-zy:

1) psy trzymać na uw ięzi, a koty w  zam knięciu ,
2) w razie w yprow adzania psów zaopatrzyć je  w  bezpie

czne kagańce i trzym ać na smyczy.
2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym w ścieklizną nie 

należy:
1) wwozić i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze

zwolenia lekarza w eterynarii,
2) zdejmować skór i otw ierać zwłok zw ierząt łownych 

padłych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.

W przypadku nie w ykonania obowiązków w yn ika jących  z n i
niejszego zarządzenia w  stosunku do zobowiązanych zostanie 
wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od pocią
gnięcia ich do odpowiedzialności karno-adm inistracyjnej, 
stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia 
i uiraty prawa do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5.

Zarządzenie należy podać do publicznej wiadomości w  spo
sób ogólnie p rzyjęty na danym  obszarze.

§ 6.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czy
ni się N aczelnika Gminy Płaska.

§ 7.

Nadzór nad wykonaniem  postanowień zarządzenia sprawo
wać będzie Y/ojewódzki Lekarz W eterynarii.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suw alsk i 
Kazimierz Jabłoński 

poz. 836 
Zarządzenie Nr 33/88 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 25 października 1988 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. o rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliw ych chorób zw ie
rzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928 r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 573 
i Nr 67, poz. 622; z 1934 r. Nr 110, poz. 975; z 1938 r. Nr 27, 
poz. 245; z 1948 r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4 ;. 
z 1972 r. Nr 49, poz. 317; z 1974 r. Nr 22, poz. 131; z 1975 r. 
Nr 17, poz. 94; z 1984 r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 rozpo
rządzenia z dnia 9 stycznia 1928 r. w  spraw ie w ykonania 
rozporządzenia z dnia 22 sierpnia 1(927 r. o zwalczaniu za
raźliw ych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167, sprost. 
z 1928 r. Nr 76, poz. 686; zm. z 1933 r. Nr 7, poz. 45, Nr 5.8, 
poz. 435; z 1936 r. Nr 50, poz. 360; z 1948 r. Nr 32, poz. 217; 
z 1950 r. Nr 2, poz. 15; z 1959 r. Nr 34, poz. 208) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.

U stanaw ia się na okres 1 m iesiąca okręg zapowietrzony 
w ścieklizną obejm ujący miejscowości Gordejki Małe 
w  gm inie Olecko oraz okręg zagrożony w ścieklizną obejmu
jący  m iejscowości: ZR Giże, Orzechówko, Doliwy, Dobki, 
Duły, ZR G ordejki w  gm inie Olecko i Św iętajno.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym w ścieklizną należy 
wstrzym ać urządzanie polowań na czas trw an ia zarazy z w y
jątk iem  dokon vania pojedyńczych odstrzałów zw ierząt ło
wnych, a  w  szczególności zw ierząt opuszczających swe os
toje i kryjów ki, w ykazu jących  objaw y choroby albo agre
sywności w  stosunku do ludzi lub zwierząt.

§ 3.

1. V/ okręgu zapowietrzonym i zagrożonym w ścieklizną na
leży:
1) psy trzym ać na uw ięzi, a  koty w zamknięciu,
2) w razie wyprow adzania psów zaopatrzyć je  w  bezpie

czne kagańce i trzy^mać na smyczy.



2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nie 
należy:
1) wwozić i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze

zwolenia lekarza weterynarii,
2) zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych 

padłych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.

W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających z ni
niejszego zarządzenia w stosunku do zobowiązanych zostanie 
wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od pocią
gnięcia ich do odpowiedzialności karno-administracyjnej, 
stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia 
i utraty prawa do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5.

Zarządzenie należy podać do publicznej wiadomości w spo
sób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6.
\

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czy
ni się Naczelnika Miasta i Gminy Olecko i Naczelnika 
Gminy Świętajno.

§ 7.

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia sprawo
wać będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

<•/
§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński j |

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15
Telefon: 62-220 wevJn. 268

oplata pocztowa uiszczona gotówką

ODBIORCA:


